
  

 

 

 

 

 

 

             06            мая                       25                                                                                                                                                327 

 

Об установлении стоимости обучения на 2025-2026 учебный год в Филиале Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Российский университет спорта «ГЦОЛИФК» в г. Иркутске  

На основании решения Ученого Совета (протокол № 172 от 29 апреля 2025 года), во 

исполнение приказа № 410 от 30 августа 2024г. «Об утверждении категорий лиц» и во 

исполнение приказа № 137 от 04 марта 2024г. «Об утверждении порядка снижения стоимости 

образовательных услуг (стоимость обучения)» п р и к а з ы в а ю: 

Установить стоимость образовательных услуг (стоимость обучения) на 2025-2026 учебный 

год для лиц, обучающихся на договорной основе на 2,3,4,5 курсах, а также зачисленных в 

порядке перевода или восстановления на договорной основе на 2,3,4,5 курсы в 2025-2026 

учебном году в Филиал Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Российский университет спорта «ГЦОЛИФК» в г. Иркутске 

согласно приложениям: 
Приложение № 1 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 2 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 3 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 4 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 5 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 6 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 7 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 8 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 9 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 10 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 11 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 12 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 13 на 1л. в 1 экз. 
Приложение № 14 на 1л. в 1 экз. 

 

И.о. ректора                                                                                                                       Е.А. Павлов 
 
 
Исполнитель: УФПиБУ, 
И.В.Кузакова, тел.53-09 

 



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2024-2025) 191 000 162 350
2 курс (2025-2026) 199 500 169 575
3 курс (2026-2027) 199 500 169 575
4 курс (2027-2028) 199 500 169 575

Итого 789 500 671 075

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2024-2025) 55 000 46 750
2 курс (2025-2026) 57 400 48 790
3 курс (2026-2027) 57 400 48 790
4 курс (2027-2028) 57 400 48 790
5 курс (2028-2029) 57 400 48 790

Итого 284 600 241 910
1 курс (2024-2025) 55 000 46 750
2 курс (2025-2026) 57 400 48 790
3 курс (2026-2027) 57 400 48 790
4 курс (2027-2028) 57 400 48 790
5 курс (2028-2029) 57 400 48 790

Итого 284 600 241 910
1 курс (2024-2025) 60 600 51 510
2 курс (2025-2026) 63 300 53 800
3 курс (2026-2027) 31 650 26 900

Итого 155 550 132 210

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2024-2025) 55 000 46 750
2 курс (2025-2026) 57 400 48 790
3 курс (2026-2027) 57 400 48 790
4 курс (2027-2028) 57 400 48 790

Итого 227 200 193 120

49.03.01

Приложение № 1
к приказу и.о.ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

очная

Физическая культура 

49.03.02

Физическая культура для 
лиц с отклонениями в 

сосоянии здоровья 
(адаптивная физическая 

культура)

Бакалавр заочная

Физическая культура Бакалавр заочная

3.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, обучающихся на договорной основе
на 2 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 учебном году по индивидуальному плану (ускоренное
обучение) по основной образовательной программе (перевод на ускоренное обучение на 1-ом курсе в
2024-2025 учебном году) :

заочнаяБакалавр

заочная

И.о. ректора                                                                                                                 Е.А. Павлов

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц,  обучающихся на договорной основе на 2 курсе очной формы обучения в 2025-2026 учебном году:

2.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц, обучающихся на договорной основе на 2 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 учебном
году:

49.03.01

Бакалавр

Физическая культура

49.04.01 Магистр

Физическая культура

49.03.01

1



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

2 курс (2025-2026) 199 500 169 575
3 курс (2026-2027) 199 500 169 575
4 курс (2027-2028) 199 500 169 575

Итого 598 500 508 725

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

2 курс (2025-2026) 57 400 48 790
3 курс (2026-2027) 57 400 48 790
4 курс (2027-2028) 57 400 48 790
5 курс (2028-2029) 57 400 48 790

Итого 229 600 195 160

2 курс (2025-2026) 57 400 48 790
3 курс (2026-2027) 57 400 48 790
4 курс (2027-2028) 57 400 48 790
5 курс (2028-2029) 57 400 48 790

Итого 229 600 195 160

2 курс (2025-2026) 63 300 53 800
3 курс (2026-2027) 31 650 26 900

Итого 94 950 80 700

Приложение № 2
к приказу и.о.ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на договорной основе на 2 курс очной формы
обучения в 2025-2026 учебном году:

49.03.01 Физическая культура

49.03.01 Физическая культура Бакалавр заочная

Физическая культура для 
лиц с отклонениями в 

сосоянии здоровья 
(адаптивная физическая 

культура)

Бакалавр заочная

И.о. ректора                                                                                                                 Е.А. Павлов

49.04.01 Физическая культура Магистр

Бакалавр очная

49.03.02

заочная

3. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке перевода
или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в размере
пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

2.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на договорной основе на 2 курс заочной
формы обучения в 2025-2026 учебном году:

2



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2023-2024) 191 000 162 350
2 курс (2024-2025) 191 000 162 350
3 курс (2025-2026) 199 500 169 575
4 курс (2026-2027) 199 500 169 575

Итого 781 000 663 850

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2023-2024) 50 500 42 920
2 курс (2024-2025) 52 700 44 790
3 курс (2025-2026) 55 000 46 750
4 курс (2026-2027) 55 000 46 750
5 курс (2027-2028) 55 000 46 750

Итого 268 200 227 960
1 курс (2023-2024) 50 500 42 920
2 курс (2024-2025) 52 700 44 790
3 курс (2025-2026) 55 000 46 750
4 курс (2026-2027) 55 000 46 750
5 курс (2027-2028) 55 000 46 750

Итого 268 200 227 960
1 курс (2023-2024) 55 600 47 260
2 курс (2024-2025) 58 100 49 380
3 курс (2025-2026) 30 300 25 755

Итого 144 000 122 395

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2023-2024) 50 500 42 920
2 курс (2024-2025) 52 700 44 790
3 курс (2025-2026) 55 000 46 750
4 курс (2026-2027) 55 000 46 750

Итого 213 200 181 210

Бакалавр

Приложение № 3
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

очная

Физическая культура Магистр

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц, обучающихся на договорной основе на 3 курсе очной формы обучения в 2025-2026 учебном году:

2.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц, обучающихся на договорной основе на 3 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 учебном году:

49.03.01

49.03.01

49.03.02

3. Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, обучающихся на договорной основе
на 3 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 учебном году по индивидуальному плану (ускоренное
обучение) по основной образовательной программе (перевод на ускоренное обучение на 1-ом курсе в 2023-
2024 учебном году) :

Физическая культура

заочная

Бакалавр

Физическая культура

Физическая культура для 
лиц с отклонениями в 

сосоянии здоровья 
(адаптивная физическая 

культура)

Бакалавр заочная

49.03.01 Физическая культура Бакалавр заочная

И.о. ректора                                                                                                                 Е.А. Павлов

49.04.01 заочная

1



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

2 курс (2024-2025) 191 000 162 350

3 курс (2025-2026) 199 500 169 575

4 курс (2026-2027) 199 500 169 575

Итого 590 000 501 500

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

2 курс (2024-2025) 52 700 44 790
3 курс (2025-2026) 55 000 46 750
4 курс (2026-2027) 55 000 46 750
5 курс (2027-2028) 55 000 46 750

Итого 217 700 185 040

2 курс (2024-2025) 52 700 44 790
3 курс (2025-2026) 55 000 46 750
4 курс (2026-2027) 55 000 46 750
5 курс (2027-2028) 55 000 46 750

Итого 217 700 185 040

2 курс (2024-2025) 58 100 49 380
3 курс (2025-2026) 30 300 25 755

Итого 88 400 75 135

И.о. ректора                                                                                                                 Е.А. Павлов

3. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке перевода
или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в размере
пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

49.04.01 Физическая культура Магистр заочная

2.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц, обучающихся на договорной основе на 3 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 учебном году
(для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на 2-ой курс в 2024-2025 учебном году):

49.03.01 Физическая культура Бакалавр заочная

Физическая культура для 
лиц с отклонениями в 

сосоянии здоровья 
(адаптивная физическая 

культура)

Бакалавр заочная49.03.02

Приложение № 4
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц, обучающихся на договорной основе на 3 курсе очной формы обучения в 2025-2026 учебном году
(для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на 2-ой курс в 2024-2025 учебном году):

49.03.01 Физическая культура Бакалавр очная

2



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

3 курс (2025-2026) 199 500 169 575

4 курс (2026-2027) 199 500 169 575
Итого 399 000 339 150

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

3 курс (2025-2026) 55 000 46 750
4 курс (2026-2027) 55 000 46 750
5 курс (2027-2028) 55 000 46 750

Итого 165 000 140 250

3 курс (2025-2026) 55 000 46 750
4 курс (2026-2027) 55 000 46 750
5 курс (2027-2028) 55 000 46 750

Итого 165 000 140 250

3 курс (2025-2026) 30 300 25 755
Итого 30 300 25 755

49.03.02

49.04.01 Физическая культура 

Физическая культура Бакалавр очная

И.о. ректора                                                                                                                 Е.А. Павлов

3. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке перевода
или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в размере
пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

2.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на договорной основе на 3 курс заочной
формы обучения в 2025-2026 учебном году:

49.03.01 Физическая культура Бакалавр заочная

Магистр заочная

Физическая культура для 
лиц с отклонениями в 

сосоянии здоровья 
(адаптивная физическая 

культура)

Бакалавр заочная

Приложение № 5
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения для
лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на договорной основе на 3 курс очной формы
обучения в 2025-2026 учебном году:

49.03.01

3



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2022-2023) 191 000 162 350
2 курс (2023-2024) 191 000 162 350
3 курс (2024-2025) 191 000 162 350
4 курс (2025-2026) 199 500 169 575

Итого 772 500 656 625

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2022-2023) 44 000 37 400
2 курс (2023-2024) 46 400 39 440
3 курс (2024-2025) 48 400 41 140
4 курс (2025-2026) 50 500 42 925
5 курс (2026-2027) 50 500 42 925

Итого 239 800 203 830

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2022-2023) 44 000 37 400
2 курс (2023-2024) 46 400 39 440
3 курс (2024-2025) 48 400 41 140
4 курс (2025-2026) 50 500 42 925

Итого 189 300 160 905

И.о. ректора                                                                                                              Е.А. Павлов

Приложение № 6
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

очная

Бакалавр

3. Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, обучающихся на договорной
основе на 4 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 учебном году по индивидуальному плану
(ускоренное обучение) по основной образовательной программе (перевод на ускоренное обучение на 1-
ом курсе в 2022-2023 учебном году) :

заочная

2.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 4 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 
учебном году :

Бакалавр

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 4 курсе очной формы обучения в 2025-2026 учебном
году :

49.03.01

49.03.01 Физическая культура

49.03.01 Физическая культура Бакалавр заочная

Физическая культура

1



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

2 курс (2023-2024) 191 000 162 350
3 курс (2024-2025) 191 000 162 350
4 курс (2025-2026) 199 500 169 575

Итого 581 500 494 275

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

2 курс (2023-2024) 46 400 39 440
3 курс (2024-2025) 48 400 41 140
4 курс (2025-2026) 50 500 42 925
5 курс (2026-2027) 50 500 42 925

Итого 195 800 166 430

3. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке
перевода или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в
размере пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

49.03.01 Физическая культура Бакалавр заочная

И.о. ректора                                                                                                              Е.А. Павлов

2.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 4 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 
учебном году (для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на 2-ой курс в 2023-2024
учебном году) :

Приложение № 7
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 4 курсе очной формы обучения в 2025-2026 учебном
году (для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на 2-ой курс в 2023-2024 учебном
году) :

49.03.01 Физическая культура Бакалавр очная

2



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

3 курс (2024-2025) 191 000 162 350
4 курс (2025-2026) 199 500 169 575

Итого 390 500 331 925

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

3 курс (2024-2025) 48 400 41 140
4 курс (2025-2026) 50 500 42 925
5 курс (2026-2027) 50 500 42 925

Итого 149 400 126 990

49.03.01 Физическая культура Бакалавр заочная

3. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке
перевода или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в
размере пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

И.о. ректора                                                                                                              Е.А. Павлов

2.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 4 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 
учебном году (для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на 3-ий курс в 2024-2025
учебном году) :

Приложение № 8
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 4 курсе очной формы обучения в 2025-2026 учебном
году (для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на 3-ий курс в 2024-2025 учебном
году) :

49.03.01 Физическая культура Бакалавр очная

3



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

4 курс (2025-2026) 199 500 169 575
Итого 199 500 169 575

Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

4 курс (2025-2026) 50 500 42 925
5 курс (2026-2027) 50 500 42 925

Итого 101 000 85 850

2.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на договорной основе на 4 курс заочной
формы обучения в 2025-2026 учебном году :

Приложение № 9
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на договорной основе на 4 курс очной
формы обучения в 2025-2026 учебном году :

49.03.01 Физическая культура Бакалавр очная

49.03.01 Физическая культура Бакалавр заочная

3. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке
перевода или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в
размере пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

И.о. ректора                                                                                                              Е.А. Павлов

4



Код Направление подготовки Квалификац
ия

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

1 курс (2021-2022) 44 000 37 400
2 курс (2022-2023) 44 000 37 400
3 курс (2023-2024) 46 400 39 440
4 курс (2024-2025) 48 400 41 140
5 курс (2025-2026) 50 500 42 925

Итого 233 300 198 305

И.о. ректора                                                                                                              Е.А. Павлов

Приложение № 10
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

49.03.01

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 5 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 
учебном году :

Физическая культура Бакалавр заочная

1



Код Направление подготовки Квалифика
ция

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

2 курс (2022-2023) 44 000 37 400
3 курс (2023-2024) 46 400 39 440
4 курс (2024-2025) 48 400 41 140
5 курс (2025-2026) 50 500 42 925

Итого 189 300 160 905

И.о. ректора                                                                                                            Е.А. Павлов

Приложение № 11
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

Бакалавр заочная

2. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке перевода
или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в размере
пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 5 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 
учебном году (для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на 2-й курс в 2022-2023
учебном году) :

49.03.01 Физическая культура

2



Код Направление подготовки Квалифика
ция

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

3 курс (2023-2024) 46 400 39 440
4 курс (2024-2025) 48 400 41 140
5 курс (2025-2026) 50 500 42 925

Итого 145 300 123 505

И.о. ректора                                                                                                            Е.А. Павлов

Бакалавр заочная

2. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке перевода
или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в размере
пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

Приложение № 12
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 5 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 
учебном году (для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на 3-й курс в 2023-2024
учебном году) :

49.03.01 Физическая культура

3



Код Направление подготовки Квалифика
ция

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

4 курс (2024-2025) 48 400 41 140
5 курс (2025-2026) 50 500 42 925

Итого 98 900 84 065

И.о. ректора                                                                                                            Е.А. Павлов

Бакалавр заочная

2. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке перевода
или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в размере
пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

Приложение № 13
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, обучающихся на договорной основе на 5 курсе заочной формы обучения в 2025-2026 
учебном году (для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на 4-й курс в 2024-2025
учебном году) :

49.03.01 Физическая культура

4



Код Направление подготовки Квалифика
ция

Форма 
обучения

Год обучения 
(курс)

Стоимость 
(руб.)

Сниженная 
стоимость 

(руб.)
1 2 3 4 5 6 7

5 курс (2025-2026) 50 500 42 925
Итого 50 500 42 925

И.о. ректора                                                                                                            Е.А. Павлов

2. Cтоимость образовательных услуг (стоимость обучения) для лиц, зачисленных в порядке
перевода или восстановления на договорной основе в 2025-2026 учебном году, рассчитывается в
размере пропорционально сроку оказания образовательной услуги.

Приложение № 14
к приказу и.о. ректора университета

от  «____» ____________ 2025 г. № ______

1.  Стоимость образовательных услуг (стоимость обучения), а так же сниженная стоимость обучения
для лиц, зачисленных в порядке перевода или восстановления на договорной основе на 5 курс
заочной формы обучения в 2025-2026 учебном году :

49.03.01 Физическая культура Бакалавр заочная

5


	Приказ № 327 от 06 мая2025г._2,3,4,5 курсы_2025-26
	2 курс_2025-26_Прилож. 1,2
	2 курс (начало с 1курса 24-25г)
	2 курс (начало с 2 курса)

	3 курс_ 2025-26_Прилож. 3,4,5
	3 курс (начало с 1 курса23-24г)
	3 курс (начало с 2 курса)
	3 курс (начало с 3 курса)

	4 курс_2025-26_Прилож. 6,7,8,9
	4 курс(начало с 1 курса 22-23г)
	4 курс (начало с 2 курса)
	4 курс (начало с 3 курса)
	4 курс (начало с 4 курса)

	5 курс_2025-26_Прилож.10,11,12,13,14
	5 курс (начало с 1 курса21-22г)
	5 курс (начало с 2 курса)
	5 курс (начало с 3 курса)
	5 курс (начало с 4 курса)
	5 курс (начало с 5  курса)


		2025-06-06T12:42:51+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА "ГЦОЛИФК"




